
NEDIS IP kamera/ Wi-Fi/ vnitřní/ 1080p/
Micro SD/ Cloud/ snímač pohybu/ náklon/
noční vidění/ Android/ iOS/ šedo-bílá

cena vč DPH: 1778 Kč
cena bez DPH: 1470 Kč

Kód zboží (ID): 4734141

PN: WIFICI30CGY

Záruka: 24 měsíců

Tuto snadno ovladatelnou chytrou IP kameru pro vnitřní použití lze jednoduše
připojit k domácí Wi-Fi. Kamera bude sledovat Vaše nejdražší doma a zaznamenávat
jakýkoli zvuk nebo pohyb. Nahrávky lze pořizovat nepřetržitě, podle rozvrhu nebo se
může nahrávání spouštět pohybem či zvukem. Kameru můžete snadno připevnit na
zeď, strop nebo polici pomocí dodaného montážního držáku a pohybovat kamerou
horizontálně i vertikálně pomocí bezplatné aplikace na telefonu nebo ji nechat
automaticky sledovat jakýkoli pohyb, aby vám nic neuniklo. Díky přívětivému
designu se toto zařízení stane vítaným doplňkem v jakékoli místnosti a infračervená
LED dioda zajistí noční vidění až do vzdálenosti 10 metrů bez nutnosti použití
viditelného světla. Integrovaný snímač teploty a vlhkosti v místnosti zobrazuje oba
údaje v aplikaci. Sledujte, poslouchejte a mluvte s kýmkoli, kdo je před kamerou,
nebo sledujte záznamy uložené na kartě microSD (není součástí balení) nebo v
cloudu (na základě předplatného). Pokud je detekce pohybu vypnutá, mohou Vám
lidé stále zasílat upozornění pouhým stisknutím tlačítka na přední straně kamery.
Informace o řadě Nedis® SmartLife Prozkoumejte velký a stále se rozšiřující
sortiment produktů, jako jsou žárovky, vypínače, zásuvky, snímače a kamery, které
lze ovládat pomocí snadno ovladatelné a intuitivní aplikace. Ať již sháníte
jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo chcete automatizovat celý dům,
začněte objevovat, jak je v současné době chytrá technologie dostupná. Vlastnosti •
Kvalita obrazu Full HD pro sledování a záznam každého detailu • Automatické
sledování pohybu zajišťuje, že Vám nic neunikne • Milý design, ideální pro sledování
dítěte • Fyzické tlačítko na kameře pro odeslání upozornění do telefonu • Snímač
teploty a vlhkosti v místnosti • Záznam na kartu microSD s kapacitou až 128 GB
(není součástí balení) nebo do cloudu (na základě předplatného) • Detekce pohybu
a zvuku, obojí s nastavitelnou citlivostí • Noční vidění s dosahem až 10 m díky



infračerveným LED diodám • Integrovaná funkce Lullaby - v aplikaci ji můžete
zapnout nebo vypnout a vybrat oblíbenou ukolébavku svého dítka, aby se mu lépe
usínalo • Vestavěný mikrofon a reproduktor pro obousměrnou komunikaci - ideální
pro použití místo dětské chůvičky • Přiložený kryt - silikonový kryt se dvěma oušky
nahoře, díky kterým vypadá jako kočka Obsah balení IP kamera Silikonový obal USB
kabel Síťový adaptér (EU) Držák kamery Průvodce rychlým spuštěním Specifikace
produktu Barva Bílá Šedá Vestavěný mikrofon Ano Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje
napájení Síťové napájení Materiál Plast Silikon Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16)
Aplikace ke stažení pro Android™ & iOS Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované
reproduktory Ano Kompatibilní s Nedis® SmartLife LED 1 Příslušenství Držák
Kamery AC Adaptér EU Zástrčka USB Kabel Sensor Klima Typ skladování Micro SD
Cloud Bezdrátová technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 3 dBi Provozní teplota
-20 - 50 °C Maximální rozlišení Full HD 1080p Noční vidění 10 m Se snímačem
pohybu Ano Maximální spotřeba energie 5 W Strana napájecího kabelu B USB Micro
B Zástrčka Strana napájecího kabelu A USB A Zástrčka Obrazový čip 1/2.9” CMOS
Objektiv 3.6 mm Hmotnost 250 g Úhel záběru 105 ° Výška 135 mm Délka
napájecího kabelu 1.5 m Hloubka 83 mm Šířka 84 mm Maximální vysílací výkon
18.5 dBm Vysílací frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Náklon Ano Vstupní napětí
5,0 V DC řízen App

Tuto snadno ovladatelnou chytrou IP kameru pro vnitřní použití lze jednoduše
připojit k domácí Wi-Fi. Kamera bude sledovat Vaše nejdražší doma a
zaznamenávat jakýkoli zvuk nebo pohyb. Nahrávky lze pořizovat nepřetržitě, podle
rozvrhu nebo se může nahrávání spouštět pohybem či zvukem. Kameru můžete
snadno připevnit na zeď, strop nebo polici pomocí dodaného montážního držáku a
pohybovat kamerou horizontálně i vertikálně pomocí bezplatné aplikace na
telefonu nebo ji nechat automaticky sledovat jakýkoli pohyb, aby vám nic neuniklo.
Díky přívětivému designu se toto zařízení stane vítaným doplňkem v jakékoli
místnosti a infračervená LED dioda zajistí noční vidění až do vzdálenosti 10 metrů
bez nutnosti použití viditelného světla. Integrovaný snímač teploty a vlhkosti v
místnosti zobrazuje oba údaje v aplikaci. Sledujte, poslouchejte a mluvte s kýmkoli,
kdo je před kamerou, nebo sledujte záznamy uložené na kartě microSD (není
součástí balení) nebo v cloudu (na základě předplatného). Pokud je detekce
pohybu vypnutá, mohou Vám lidé stále zasílat upozornění pouhým stisknutím
tlačítka na přední straně kamery. Informace o řadě Nedis® SmartLife Prozkoumejte
velký a stále se rozšiřující sortiment produktů, jako jsou žárovky, vypínače,
zásuvky, snímače a kamery, které lze ovládat pomocí snadno ovladatelné a
intuitivní aplikace. Ať již sháníte jednoduchou chytrou žárovku nebo zástrčku nebo
chcete automatizovat celý dům, začněte objevovat, jak je v současné době chytrá
technologie dostupná. Vlastnosti • Kvalita obrazu Full HD pro sledování a záznam
každého detailu • Automatické sledování pohybu zajišťuje, že Vám nic neunikne •
Milý design, ideální pro sledování dítěte • Fyzické tlačítko na kameře pro odeslání
upozornění do telefonu • Snímač teploty a vlhkosti v místnosti • Záznam na kartu
microSD s kapacitou až 128 GB (není součástí balení) nebo do cloudu (na základě
předplatného) • Detekce pohybu a zvuku, obojí s nastavitelnou citlivostí • Noční



vidění s dosahem až 10 m díky infračerveným LED diodám • Integrovaná funkce
Lullaby - v aplikaci ji můžete zapnout nebo vypnout a vybrat oblíbenou ukolébavku
svého dítka, aby se mu lépe usínalo • Vestavěný mikrofon a reproduktor pro
obousměrnou komunikaci - ideální pro použití místo dětské chůvičky • Přiložený
kryt - silikonový kryt se dvěma oušky nahoře, díky kterým vypadá jako kočka
Obsah balení IP kamera Silikonový obal USB kabel Síťový adaptér (EU) Držák
kamery Průvodce rychlým spuštěním Specifikace produktu Barva Bílá Šedá
Vestavěný mikrofon Ano Vstupní proud 1.0 A Typ zdroje napájení Síťové napájení
Materiál Plast Silikon Zástrčka Euro / Typ C (CEE 7/16) Aplikace ke stažení pro
Android™ &amp; iOS Funkce záznamu v cloudu Ano Integrované reproduktory Ano
Kompatibilní s Nedis® SmartLife LED 1 Příslušenství Držák Kamery AC Adaptér EU
Zástrčka USB Kabel Sensor Klima Typ skladování Micro SD Cloud Bezdrátová
technologie Wi-Fi Maximální zisk antény 3 dBi Provozní teplota -20 - 50 °C
Maximální rozlišení Full HD 1080p Noční vidění 10 m Se snímačem pohybu Ano
Maximální spotřeba energie 5 W Strana napájecího kabelu B USB Micro B Zástrčka
Strana napájecího kabelu A USB A Zástrčka Obrazový čip 1/2.9” CMOS Objektiv 3.6
mm Hmotnost 250 g Úhel záběru 105 ° Výška 135 mm Délka napájecího kabelu 1.5
m Hloubka 83 mm Šířka 84 mm Maximální vysílací výkon 18.5 dBm Vysílací
frekvenční rozsah 2412 - 2472 MHz Náklon Ano Vstupní napětí 5,0 V DC řízen App

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

